os preceitos do Decreto n.º 3.555 de 08/08/2000 e da Lei Federal nº 10.520, de
17/07/2002; ADJUDICA o objeto da licitação à:

EBARA  TECNOLOGIA  LTDA  -  CNPJ  Nº  04.471.402/0001-25,  saiu
VENCEDOR(A) no(s) item(ns):  01; totalizando o valor global de R$ 88.350,00
(oitenta e oito mil, trezentos e cinquenta reais).

Guamaré/RN,  15 de maio de 2023.

Lucas de Oliveira Silva
PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ/RN